
UCHWAŁA NR VI/46/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie włączenia do Zespołu Szkół w Choroszczy Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza 
w Choroszczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072.) oraz art. 5 c ust. 1 i art. 62 ust. 5 i 5b ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 
2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 
542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 
poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, 
z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 
941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 1146, 
1198 i 1877) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877) po zasięgnięciu pozytywnej opinii 
Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku znak RE.542.17.2015 z dnia 18.03.2015 r. oraz organizacji 
związkowych: ZNP ZOP w Białymstoku znak ZOM 15-25/06/2015 z dnia 09.03.2015 r. ; OZZ PO w Białymstoku 
z dnia 24.02.2015 r.; NSZZ „Solidarność” Region Podlaski w Białymstoku znak L.Dz. 256/ZR/15 z dnia 
25.03.2015 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 01 września 2015 roku włącza się do Zespołu Szkół w Choroszczy Szkołę Podstawową im. 
Henryka Sienkiewicza w Choroszczy.

§ 2. W skład Zespołu Szkół w Choroszczy wchodzić będą następujące szkoły:

1) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Choroszczy

2) Publiczne Gimnazjum im. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Choroszczy

3) Publiczne Liceum Ogólnokształcące w Choroszczy

§ 3. Zmianie ulega akt założycielski Zespołu Szkół w Choroszczy z dnia 27 marca 2002 roku poprzez dodanie:

1) po wierszu 10 od góry, zapisu:

„Z dniem 01 września 2015 roku, w skład Zespołu Szkół w Choroszczy wchodzi Szkoła Podstawowa im. 
Henryka Sienkiewicza w Choroszczy, ul Powstania Styczniowego 1, 16-070 Choroszcz ze Szkołą Filialną 
w Rogowie - Rogowo 64.”;

2) po wierszu 17 od góry, zapisu:

„Obwód Szkoły Podstawowej im Henryka Sienkiewicza w Choroszczy obejmuje: miasto Choroszcz, 
miejscowości: Dzikie, Dzikie–Kolonia, Łyski, Porosły, Porosły-Kolonia, Ruszczany, Żółtki, Żółtki-Kolonia, 
Kościuki, Zaczerlany, Mińce, Barszczewo, Gajowniki, Jeroniki, Klepacze, Oliszki, Krupniki, Turczyn, 
Czaplino, Ogrodniki, Sienkiewicze, Rogowo, Rogowo-Kolonia, Rogowo-Majątek, Pańki, Rogówek.”.

§ 4. 1. Zespół Szkół w Choroszczy przejmie wszystkie należności i zobowiązania włączanej Szkoły 
Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Choroszczy.

2. Majątek włączanej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Choroszczy stanie się w całości 
majątkiem Zespołu Szkół w Choroszczy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

Id: C834E696-01B3-4C91-8EE2-44F6580EED3A. Podpisany Strona 1 z 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: C834E696-01B3-4C91-8EE2-44F6580EED3A. Podpisany Strona 2 z 2




